



پژوهشگاه ملی اقیانوس‌شناسی و علوم جوی

بسمه تعالی

برنامه زمانی ثبت نام پذیرفته شدگان مرحله اول (دعوت به مصاحبه) آزمون دکتری سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ پژوهشگاه ملی اقیانوس‌شناسی و علوم جوی

ضمن تبریک به پذیرفته شدگان مرحله اول (دعوت به مصاحبه) آزمون دکتری این پژوهشگاه به اطلاع می‌رساند که ثبت نام داوطلبان به صورت حضوری بوده و داوطلبان گرامی می‌بایست مدارک ذیل را در روز مصاحبه به مدیریت تحصیلات تکمیلی پژوهشگاه تحویل نمایند. مصاحبه پذیرفته شدگان به صورت حضوری بوده و برنامه زمانی مصاحبه و عناوین کلی طرح‌ها پژوهشی پژوهشگاه جهت تهیه طرح‌واره به شرح ذیل می‌باشد.

محورهای پژوهشی مصوب پژوهشگاه در سامانه نان

استاد راهنما	سنجش از دور و سامانه اطلاعات جغرافیایی (ظرفیت ۲)
دکتر مسعود مرادی	استخراج غلظت مواد تشکیل دهنده توده آب در مناطق ساحلی با استفاده از مدل‌های بیو-اپتیکی سنجش از دور
دکتر حسین فرجامی	بررسی الگوریتم‌های رایج در مطالعه پدیده‌های جوی - اقیانوسی در مناطق ساحلی با استفاده از تصاویر ماهواره‌ای و ارائه الگوریتم مناسب با استفاده از هوش مصنوعی برای دریاهای پیرامونی ایران
	علوم زمین گرایش رسوب‌شناسی (ظرفیت ۱)
دکتر محمدعلی حمزه	بررسی اقلیم و اقیانوس‌نگاری دیرینه خلیج فارس و دریای عمان
	هواشناسی (ظرفیت ۱)
دکتر پروین غفاریان	کاربست روش‌های نوین در پیش‌بینی میدان باد دریاهای ایران
	زیست‌شناسی دریا گرایش بوم‌شناسی دریا (ظرفیت ۱)
دکتر عماد کوچک‌نژاد	شناسایی و تنوع عملکردی دیاتوم‌های کفزی در بستر آب‌های ساحلی تنگه هرمز
	مهندسی عمران گرایش مهندسی سواحل، بنادر و سازه‌های دریایی (ظرفیت ۲)
دکتر مسعود محموداف	فرایند تولید و تغییر شکل امواج دریایی
دکتر سعید نجفی	مدلسازی عددی انتشار صوت در محیط‌های اقیانوسی
	علوم و مهندسی محیط زیست (ظرفیت ۲)
دکتر علی مهدی‌نیا	بررسی فراوانی میکروپلاستیک‌ها در محیط‌های دریایی مطالعه کربن آبی در جنگل‌های مانگرو ایران
دکتر ابوالفضل صالح	بررسی میزان آلودگی ناشی از مواد ضد خزه موجود در رنگ‌های دریایی در اسکله‌ها و بنادر مهم خلیج فارس و دریای عمان

برنامه زمانی مصاحبه

ردیف	نام رشته امتحانی	تاریخ مصاحبه
۱	علوم و مهندسی محیط زیست	۲۱ خرداد ۱۴۰۳ ۴ تیر ۱۴۰۳
۲	سنجش از دور و سامانه اطلاعات جغرافیا	۲۳ خرداد ۱۴۰۳ ۱۰ تیر ۱۴۰۳
۳	هواشناسی	۶ تیر ۱۴۰۳
۴	مهندسی سواحل، بنادر و سازه‌های دریایی	۲۶ و ۲۷ خرداد ۱۴۰۳
۵	زیست شناسی جانوری و دریا	۱۶ تیر ۱۴۰۳
۶	علوم زمین، رسوب شناسی	۱۸ تیر ۱۴۰۳

مدارک مورد نیاز:

۱- تکمیل فرم شماره ۱ (پیوست)

۲- تصویر تمامی صفحات شناسنامه و کارت ملی

۳- تصویر کارنامه آزمون نیمه متمرکز دکتری ۱۴۰۳

۴- تصویر مدرک کارشناسی و کارشناسی ارشد و ریز نمرات هر دو مقطع

تبصره ۱: آن دسته از داوطلبانی که فارغ التحصیل دوره کارشناسی ناپیوسته می باشند علاوه بر تصویر مدرک کارشناسی ناپیوسته می بایست تصویر مدرک کاردانی را نیز ارسال نمایند.

تبصره ۲: آن دسته از دانشجویان سال آخر که حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۶/۳۱ در مقاطع کارشناسی ارشد و یا دکترای حرفه ای فارغ التحصیل خواهند شد می بایست تصویر گواهی تایید شده توسط دانشگاه محل تحصیل، مربوط به معدل واحدهای گذرانده تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ را ارسال نمایند.

۵- هزینه مصاحبه به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال (داوطلبان می بایستی مبلغ مذکور را به شماره شبای ۳۱۹۰۲۲۰۷۴۱۴۰۱۰۷۰۰۰۰۱۴۰۰۲۷۵۰۵۹۹ با کد شناسه واریز IR۶۸۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۰۲۲۰۰۳۰۱۲۸۸۲ واریز و فیش پرداختی را در روز مصاحبه ارائه نمایند).

۶- طرح واره بر اساس قالب طرح واره پیشنهادی پژوهشگاه

● داوطلبان دکتری پژوهش محور موظفند طرح واره های پیشنهادی خود را بر اساس عناوین کلی طرح های پژوهشی پژوهشگاه تهیه و در روز مصاحبه ارائه نمایند داوطلبان گرامی می توانند برای تنظیم طرح واره های خود با مراجعه به عناوین با موضوعات کاری اساتید پژوهشگاه آشنا شوند.

۷- CV (رزومه علمی - پژوهشی)

۸- مدرک زبان معتبر (در صورت وجود)

۹- تصویر حکم کارگزینی برای داوطلبان حائز شرایط سهمیه مربیان رسمی قطعی و یا رسمی آزمایشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
۱۰- نامه مربوط به سهمیه ایثارگری (در صورت وجود)

تذکرات بسیار مهم

- در صورتی که در هر مرحله از فرایند پذیرش داوطلب و حتی پس از قبولی دانشجو در پژوهشگاه مشخص گردد که اطلاعات و مدارک داده شده با اطلاعات واقعی مغایرت دارد، پذیرش داوطلب لغو شده و مطابق با قوانین اقدام خواهد شد.
- تنها مرجع رسمی اطلاع رسانی به داوطلبان محترم درگاه پژوهشگاه می باشد.
- هزینه واریزی به هیچ وجه مسترد نخواهد شد.
- داوطلب باید تمامی مدارک مورد نیاز در زمان مصاحبه به همراه داشته باشد.
- داوطلبان موظفند طبق جدولی که متعاقبا اعلام خواهد شد، در روز و ساعت اعلام شده برای مصاحبه در پژوهشگاه حضور یابند.
- شرکت در تمامی مراحل مصاحبه (ارزیابی شفاهی و...) برای تمامی متقاضیان برای پذیرش نهایی الزامی می باشد و عدم حضور بدون اطلاع قبلی در جلسه به منزله انصراف از مصاحبه تلقی خواهد شد.
- در صورت تداخل برنامه زمانی مصاحبه داوطلب با سایر دانشگاهها باید موضوع حداقل دو روز کاری قبل از تاریخ مصاحبه اعلام شده پژوهشگاه، به ایمیل edu@inio.ac.ir ارسال شود تا پس از بررسی و هماهنگی های لازم، زمان جدید مصاحبه داوطلب تعیین و به وی اعلام گردد.
- اسامی پذیرفته شدگان نهایی، توسط سازمان سنجش اعلام خواهد شد.
- یادآوری می گردد پژوهشگاه فاقد هرگونه امکانات خوابگاهی می باشد.

راههای ارتباط با مدیریت و کارشناس تحصیلات تکمیلی پژوهشگاه در مواقع ضروری:

تلفن پژوهشگاه: ۵-۶۶۹۴۴۱۷۳ داخلی: ۳۰۴ یا ۳۴۱

قالب طرح واره متقاضیان ورود به دوره دکتری پژوهش محور پژوهشگاه

۱- عنوان طرح واره به فارسی

۲- عنوان طرح واره به انگلیسی

۱- خلاصه طرح به فارسی

۲- خلاصه طرح به انگلیسی

۳- ارتباط طرح با نیازهای جامعه

۴- اهداف مورد انتظار از اجرای طرح

۵- پیشینه طرح

۶- مراحل اجرایی و روش های مورد استفاده برای دسترسی به اهداف طرح

۷- روش های تجزیه و تحلیل اطلاعات

۸- منابع مورد استفاده

فرم شماره ۱

مرحله دوم آزمون نیمه متمرکز دوره (دکتری Ph.D)
(توسط داوطلب تکمیل شود)

الف) مشخصات فردی:

نام و نام خانوادگی:	وضعیت نظام وظیفه
شماره پرونده:	شماره داوطلب :
سال تولد :	وضعیت تاهل :
تلفن تماس :	وضعیت اشتغال :
آدرس:	آدرس الکترونیکی:

توجه: تمامی موارد ذکر شده در بند های ((ب)) و ((ج)) مندرج در این فرم، صرفاً با ارائه اصل مدرک معتبر قابل ارزیابی است. بدیهی است که داوطلب باید در صورت ضرورت ، اصل مدرک را نیز ارائه کند.

ب) سوابق پژوهشی :

۱- مقالات چاپ شده در مجلات علمی معتبر داخلی و خارجی یا کنفرانس ها و سمینارها و همایش های داخلی و خارجی

نوع	وضعیت	عنوان مقاله	عنوان مجله و سال انتشار	نام نویسندگان (نویسنده مسئول مقاله را با علامت * مشخص فرماید)
عناوین مقالات علمی- پژوهشی (داخلی، خارجی)	چاپ شده			
	پذیرفته شده			
عناوین مقالات علمی- ترویجی	چاپ شده			
	پذیرفته شده			
عناوین مقالات ارائه شده در کنفرانس های (داخلی، خارجی)	چاپ شده			
	پذیرفته شده			

۲- اختراع ثبت شده ملی و بین‌المللی

ردیف	نام اختراع	محل ثبت	تاریخ ثبت
۱			
۲			
۳			
۴			

۳- جشنواره‌های علمی معتبر

ردیف	عنوان جشنواره	نهاد برگزارکننده	تاریخ برگزاری
۱			
۲			
۳			
۴			
۵			
۶			
۷			

۴- کتب (ترجمه یا تالیف)

نام نویسندگان به ترتیب ذکر شده روی جلد	سال انتشار تعداد صفحات	عنوان کتاب	نوع	
			تالیف	کتب
			ترجمه	

۵- امتیاز پایان نامه

۵-۱- دوره کارشناسی

نمره	امتیاز				نام استاد راهنما	عنوان پایان نامه
	عالی	بسیار خوب	خوب	قابل قبول		

۵-۲- دوره کارشناسی ارشد

نمره	امتیاز				نام استاد راهنما	عنوان پایان نامه
	عالی	بسیار خوب	خوب	قابل قبول		

۶- طرح واره‌های پژوهشی

عنوان طرح پژوهشی تقاضا محور منتخب داوطلب که از طریق سایت موسسه دریافت شده است

- داوطلب، طرح واره مربوط به طرح پژوهش تقاضا محور خود را که شامل عنوان تحقیق، بیان مسئله و اهداف، فرضیه با سئوالات تحقیق، روش شناسی و مراحل را به پیوست ارائه نماید.

ج) سوابق آموزشی:

سال خاتمه	سال شروع	معدل کل	نام دانشگاه	رشته - گرایش	مقطع تحصیلی
					کارشناسی
					کارشناسی ارشد

- برگزیدگان جشنواره، مسابقات بین المللی و المپیادهای معتبر:

ردیف	نام مسابقه/المپیاد/جشنواره	رتبه	سال برگزیده شدن
۱			
۲			
۳			

- مدرک زبان

نام آزمون	نمره اخذ شده	سال آزمون	توضیحات

امضاء:

تاریخ:

نام و نام خانوادگی: